Autoria:

MANOEL MESSIAS TOSTA ABÍLIO

Ementa:

Indicação, solicitamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal através de Vossa Excelência , a
construção de um calçamento perto da Igreja Católica do Firme, neste Município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

651/2024 558/2024 19/09/2024 12:51:51 19/09/2024 12:24:02

Tipo Número

INDICAÇÃO 41/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003500350032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.